



सत्यमेव जयते



भारत सरकार / Government of India
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय / Ministry of Labour & Employment
खान सुरक्षा महानिदेशालय / Directorate General of Mines Safety



No. Adm.I/RTI(Nodal Officer)/2021/6527

/Dhanbad, dated : 6/8/2021

MEMORANDUM

Sub : Designation of Nodal Officer for all the offices of Directorate General of Mines Safety under section 4(2) of the Right to Information Act, 2005.

In supersession of this Directorate's Memorandum No. Adm.I/RTI(Nodal Officer)/2020/7887 dated 15.09.2020, Shri D.B.Naik, Dy. Director General of Mines Safety (Mechanical), HQ, Dhanbad (Tel.No.0326-2221002, Mob. No.9471192475, E-mail: ddg.mech@dgms.gov.in, dbnaik74@gmail.com) is hereby designated as the Nodal Officer for all the offices of Directorate General of Mines Safety under section 4(2) of the Right to Information Act, 2005 and as per Para-5 of guidelines of Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, Department of Personnel & Training Office Memorandum No. 1/6/2011-IR dated 15.04.2013 with immediate effect.


Sd/-

(Prabhat Kumar)
Director General of Mines Safety

No. Adm.I/RTI(Nodal Officer)/2021/6528-6609
Copy forwarded for information and necessary action to :

/Dhanbad, dated : 6/08/2021

- 1-10. All Dy. Director General of Mines Safety/Incharge of Zones.
11. Shri D.B.Naik, Dy-Director General of Mines Safety (Mech.), HQ, Dhanbad.
- 12-59. All Director of Mines Safety/Incharge of Regions.
- 60-62. All Dy. Director of Mines Safety/Incharge of Sub-Regions.
- 63-71. All CPIOs of Directorate General of Mines Safety.
- 72-80. All CAPIOs of Directorate General of Mines Safety.
81. Director/CPIO, Govt. of India, Ministry of Labour & Employment, Shram Shakti Bhawan, New Delhi – 110019.
82. copy for website of Directorate General of Mines Safety.


05.08.2021
(Prabhat Kumar)
Director General of Mines Safety



सत्यमेव जयते



भारत सरकार / Government of India

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय / Ministry of Labour & Employment

खान सुरक्षा महानिदेशालय / Directorate General of Mines Safety



संख्या- प्रशा-1/आर.टी.आई(नोडल अधिकारी)/2021/6527

धनबाद, दिनांक : 6/8/2021

ज्ञापन

विषय: सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 के खण्ड 4(2) के अंतर्गत खान सुरक्षा महानिदेशालय के सभी कार्यालयों के लिए नोडल अधिकारी पदनामित करने के संबंध में ।

इस महानिदेशालय के दिनांक 15.09.2020 के ज्ञापन संख्या-प्रशा-1/आर.टी.आई (नोडल अधिकारी)/2020/7887 को अधिक्रमित करते हुए सूचना के अधिकार अधिनियम, 2005 के खण्ड 4(2) के अंतर्गत श्री डी0 बी0 नायक, खान सुरक्षा उप महानिदेशक (यांत्रिक), मुख्यालय, धनबाद (दूरभाष सं० - 0326-2221002, मोबाइल सं. 9471192475 ईमेल - ddg.mech@dgms.gov.in, dbnaik74@gmail.com) को खान सुरक्षा महानिदेशालय के सभी कार्यालयों के लिए तत्काल प्रभाव से नोडल अधिकारी पदनामित किया जाता है।

ह/०

(प्रभात कुमार)

खान सुरक्षा महानिदेशक

संख्या- प्रशा-1/आर.टी.आई(नोडल अधिकारी)/2021/6528-6609

धनबाद, दिनांक : 6/8/2021

प्रति सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु निम्नलिखित को प्रेषित :

- 1-10. सभी खान सुरक्षा उप-महानिदेशक/ जोन के प्रभारी ।
11. श्री डी0 बी0 नायक, उप-महानिदेशक (यांत्रिक), मुख्यालय, धनबाद ।
- 12-59. सभी खान सुरक्षा निदेशक/ क्षेत्र के प्रभारी ।
- 63-71. सभी खान सुरक्षा उप-निदेशक/ उप-क्षेत्र के प्रभारी ।
- 63-71. खान सुरक्षा महानिदेशालय के सभी केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी ।
- 72-80. खान सुरक्षा महानिदेशालय के सभी केन्द्रीय सहायक लोक सूचना अधिकारी ।
81. निदेशक/ केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी, भारत सरकार, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली - 110019 ।
82. खान सुरक्षा महानिदेशालय के वेबसाईट के लिए प्रति।

(प्रभात कुमार)

खान सुरक्षा महानिदेशक